
MESTO FRYDLANT NAD OSTRAVICT
Náměstí čp.3

739Il FRÝDLANT NAD oSTRAvIcÍ

Číslosmlouvy objednatele: 2078/Mal/o0oolo/sML/l

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo ze dne 19.02.2018

na realizaci inženýrsko - projektové práce pro stavbu:

,,Vypracováni projektové dokumentace - Vodovod Frýdlant nad ostravicí _ ulice
Lesní "uzavřené v souladu s 5 2586 a následujícíchustanovení zákon a č'89/2072 Sb., občanský

zákoník, ve zněnípozdějšíchpředpisů (dále jen občanský zákoník)

L.

Smluvní strany

Město Fnýdlant nad ostravicí
Náměstíč.p. 3, 73911' Fryidlant nad ostravicí
RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města

00296651

a's'

Ing. Ladislav Holčák
V Zahradách 2245,708 00 ostrava - Poruba

lng. Ladislavem Holčákem

121.295 26

neníplátcem DPH

Česká spořítelna, a.s.

1640706399/ 0800
není zapsán

(společně dále jako ,,smtuvní strany")

2.

Předmět dodatku
1) Smluvnístrany mezí sebou uzavřely dne 19.02'20].8 smlouvu o díloč.2o78/Mal/000010/sML na realizaci
inženýrsko - projektové práce pro stavbu: ,,Vypracováni projektové dokumentace - Vodovod Frýdlant
nad ostravicí - ulice Lesní " (dále jen ,,smlouva").

2) Smluvní strany se dohod|y na změně v čl.ll. pŘeoruĚr SMLOUVY v bodě 2.1 smlouvy, kdy se text
,,a" mezi textem ,,stavební povolení (dóle také ,,DsP')" a textem ,,provódění stovby (dóle toké,,DPs')"
nahrazuje textem:

Objednatel:
se sídlem
zastoupe né

lČo
DlČ

bankovní spojení
čísloúčtu

osoba pověřená jednáním

ve věcech technických:

- dále jako ,,objednatel"

a

Zhotovitet:
se sídlem
zasto u pe ný

lčo
DlČ

Bankovní spojení
Čísloúčtu

Zapsán v obchodním rejstříku:

Spojení (telefon, email)

- dále jako ,,zhotovitel"



,,dle s 94i zák. 183/2006 Sb' (stavební zákon) a zvlášťpro"

Příslušnáčástčl.ll. PŘEDMĚT SMLOUVY bodu 2'1 smlouvy bude tedy po úpravě znít:

Předmětem smlouvy je vypracování projektové dokumentace nově ve sloučenémstupni pro územní

rozhodnutí (dále také,,DÚR'), stavební povolení (dále také,,DsP') dle 5 94i zák. 183/2006 Sb. (stavební

zákon) a zvlášťpro provádění stavby (dále také ,,DPS") a všech souvisejícíchdílčíchstavebních nebo

funkčníchcelků pro ,,Vypracováni projektové dokumentace ,,Vodovod Frýdlant n.o. _ ulice Lesní ", vše dle

vyhlášky č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č.62/2013 sb.

3) Smluvní strany se dále dohodly na změně v čl.ll. pŘeoruĚr SMLoUVY v bodě 2.2 smlouvy, kdy

se stávajícítext v bodě 2.2 ve znění:

Zpracovaná projektová dokumentace bude předána zhotovitelem v sídle objednatele, a to V počtu:

- projektovou dokumentaci pro vydání územníhorozhodnutí - 3x v tíštěnépodobě opatřené autorizačním

razítkem, 2x elektronicky na CD ve formátu MS Word (textová část) DWG, PDF (výkresová část) - 1x

elektronicky s orientačnímrozpočtem, 1x elektronicky s výkazem výměr
- projektovou dokumentaci pro vydání stavebního povolení - 6x v tištěnépodobě opatřené autorizačním

razítkem (2x s rozpočtem stavby, 4x s výkazem výměr), 2x elektronicky na CD ve formátu MS Word (textová

část) DWG, PDF (výkresová část) - 1x elektronicky s rozpočtem, 1x elektronicky s výkazem výměr

nahrazuje textem ve znění:

,,Zpracovaná projektová dokumentace bude předána zhotovitelem v sídle objednatele, a to V počtu:

- projektovou dokumentaci pro vydání společnéhoúzemníhorozhodnutí a stavebního povolení -6x
v tištěnépodobě opatřené autorizačním razítkem (4x s výkazem výměr), 2x elektronicky na CD ve formátu

MS Word (textová část) DWG, PDF (výkresová část)- ].x elektronicky s výkazem výměr a orientačním

rozpočtem"

4) Smluvní strany se dále dohodly na změně v čl.!ll. DoBA PROVEDENí oítA smlouvy, kdy se stáVajícítext

ve znění:

Proiektová dokumentace pro územnírozhodnutí:

Termín zaháíení: dnem nabytíúčinnostismlouvy o dílo.

Termín ukončení:dnem předání všech potřebných podkladů pro vydání územníhorozhodnutí na stavební
Úřad, nejdéle však do 120 pracovních dnů od nabytíúčinnostismlouvy o dílo.

Proiektová do ku mentace pro stavebn ípovolení:

Termín zaháiení: dnem následujícímpo udělenívýslovnéhopokynu objednatele dle bodu 2.4 této smlouvy.

Termín ukončení:předáním dokumentace zadavateli po splnění všech povinností, nejdéle však do 60

pracovních dnůode dne zahájenípracína tomto stupni projektové dokumentace.

nahrazuje textem ve znění:

,'Proiektová dokumentace pro společnéúzemnírozhodnutía stavební povolenídle $ 94i zák. 183/2006 Sb.
(stavební zákon):

Termín zaháiení: 19.02.201'8 - den nabytíúčinnostismlouvyo dílo.

Termín ukončení:nejdéle do 29'06.2018,,



5) Smluvní strany se dále dohodly, žeorientačníčasový harmonogram Vyhotovení všech stupňů
projektových dokumentací vypracovaný v rámci zadávacího řízení,který je přílohou č.1 smlouvy se tímto
ruší.

6) Smluvní strany se dále dohodly na změně v čl. lV. CENA zA DíLo A PLATEBNí PoDMíNKY v bodě 4.1

smlouvy, kdy se stávající text ve znění:

Cena bez DPH DPH2I% Cena včetně DPH

Dokumentace pro územní
rozhodnutí (DÚR) vč.

inženýrskéčinnosti
45 000 Kč 0 45 000 Kč

Dokumentace pro stavební
povo|ení (DSP) vč. inženýrské
činnosti

34 000 Kč 0 34 000 Kč

Dokumentace pro provádění

stavby (DPs) vč. inženýrské
činnosti

33 000 Kč 0 33 000 Kč

Cena celkem 112 000 Kč 0 112 000 Kč

nahrazuje textem ve znění:
ttCena členěna následovněza Vvpracování proiektové do umentace včetně inženýrskéčinnosti ie členěna asledov

Cena bez DPH DPH2T% Cena včetně DPH

Dokumentace pro společné
územnírozhodnutí (DÚR) a

stavební povolení (DSP), vše

vč. inženýrskéčinností

78 500 Kč 0 78 500 Kč

Dokumentace pro provádění

stavby (DPS) vč. inženýrské
čin nosti

33 000 Kč 0 33 000 Kč

Cena celkem 111 500 Kč 0 111 500 Kč

7) Smluvní strany se dále dohodly na změně v čl.V. oDPoVĚDNosT zA VADY v bodě 5.2 smlouvy, kdy

se stávající text Ve znění:

,,Zhotovitel si je vědom, žedokumentace, kterou vypracuje na základě tétosmlouvy, bude závazným
pod kladem pro vydá níúzem n ího rozhod nutí, stave bního povole ní,,

nahrazuje textem ve znění:

,,Zhotovitel si je vědom, žedokumentace, kterou vypracuje na základě tétosmlouvy, bude závazným
podkladem pro společnéúzemnía stavební řízení."

3.

Závěrečná ustanovení

1'. Tentododatekč. 1jevyhotovenVe3stejnopisech,znichž2obdrŽíobjednatela]_Zhotovitel.



z.
3.

ostatníujednánísmlouvynedotčenátímto_dodatkemzůstávajívplatnosti'
o uzavření tohoto ooJ.itu č.1 rozhodla Rada města Fnýdlantu nad ostravicí usnesením č'

10.05.2018.

1 6. 05. 2010

Ve Fnýdlantu nad ostravicídne V ostravě dne ..'.ll{:.{--.h'K

!ns. Ladisláv k
Mě't" Frýdl"nt nad

RNDr. Helena Pešatová, starostka města


